Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

PARECER

coMrssÃo DE LEG|SLAçÃo, uusnÇe E REDAÇÃo

Projeto de Lei do Executivo no 1112025

SÚtUUtA: "Altera a Lei Municipal no
29312003 e dá outras providências,,

RELATORIO

Cuida a presente, de Projeto de Lei no 1112025,

proposto pelo Executivo Municipal.

A Proposição foi apresentada e lida em Plenário no

dia 10 de junho de 2025, seguindo para esta comissão para análise de

admissibilidade.

VOTO DO RELATOR

Pela admissibilidade da proposição.

PARECER DA COMISSAO:

Pela admissibilidade da proposição

Publique-se e encaminhe-se a matéria a Secretaria Geral para Providências.

0, u-le
ARC ER oROBER

Relator
LEAL JOSELAI

Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253
Campo Magro - PR

Presidente

Campo Magro, 23 de junho de 2025.

T